АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  сентября 2013 года                         с.Чкаловское                                                            №68

Об  отмене   постановления  администрации Чкаловского  сельского  поселения

от 23.07.2013 г.  №59 «Об утверждении  положения «О порядке размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе и  обязательствах  имущественного  характера лиц,  замещающих  муниципальные  должности  муниципальной  службы, и членов их  семей на  официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой  информации  для  опубликования»

Руководствуясь Федеральным  законом  от  25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О   противодействии  коррупции»,  от  06 октября  2003 года  №131-ФЗ «Об   общих принципах  организации  местного   самоуправления  в Российской  Федерации»,  Указом  Президента Российской  Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы  противодействия   коррупции», Уставом  Чкаловского сельского  поселения, экспертным  заключением  правового  департамента  Администрации  Приморского  края от 16 августа 2013 года № 453-эз
                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения от 23.07.2013г.№59 «Об  утверждении  положения «О  порядке   размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе   и  обязательствах   имущественного  характера лиц,  замещающих  муниципальные  должности   муниципальной  службы,  и  членов  их  семей  на   официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района и предоставления  этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой  информации   для  опубликования» - отменить.

2. Направить  проект  Положения «О порядке  размещения  сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,   замещающих  муниципальные  должности  муниципальной  службы,  и  членов  их  семей  на   официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района и предоставления  этих   сведений  общероссийским   средствам  массовой  информации  для  опубликования»  в  муниципальный  комитет  Чкаловского  сельского  поселения.

3. Настоящее  постановление  вступают  в  силу  после  их  официального  опубликования (обнародования).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собо.

Глава  администрации

Чкаловского  сельского  поселения                                                            В.Н.Трусов